o

Kính gửi: Chủ tịch UBND huyện Hoằng Hóa

Thực hiện các Quyết định của Chủ tịch UBND huyện Hoằng Hoá: Quyết

định số: 397/QĐ-UBND ngày 14/3/2022 về việc phê duyệt BCKTKT, Quyết

định số: 486/QĐ-UBND ngày 29/3/2022 về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn

nhà thầu xây dựng công trình: Hạ tầng kỹ thuật điểm dân cư thôn Nam Thọ, xã

Hoằng Cát, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

Thực hiện theo Văn bản số : 3187/UBND-KT&HT ngày 02/11/2023 của

UBND huyện Hoằng Hoá về việc điều chỉnh, gia hạn hợp đồng dự án: Hạ tầng

kỹ thuật điểm dân cư thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát, huyện Hoằng Hóa, tỉnh

Thanh Hóa.

Do khó khăn trong công tác đền bù giải phóng mặt bằng, nên chưa thể

bàn giao toàn bộ mặt bằng cho nhà thầu thi công xây dựng hoàn thành theo kế

hoạch, điều này đã ảnh hưởng đến tiến độ thực hiện dự án.

UBND Xã Hoằng Cát kính đề nghị Chủ tịch UBND huyện Hoằng Hóa

xem xét chấp thuận chủ trương:

-  Gia hạn thời gian thực hiện hợp đồng của Gói thầu số 02: Thi công xây

dựng + thiết bị và Gói thầu số 03: Giám sát thi công xây dựng + thiết bị, đảm

bảo hoàn thành công trình trước 31/12/2024

Kính đề nghị Chủ tịch UBND huyện xem xét giải quyết để UBND Xã

Hoằng Cát có cơ sở thực hiện các bước tiếp theo./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi ;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn An

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG CÁT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHÙ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /CV- UBND

V/v đề nghị chấp thuận chủ trương

gia hạn thời gian thực hiện dự án và

thời gian thực hiện hợp đồng, Công

trình:   Hạ tầng kỹ thuật điểm dân cư

thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát, huyện

Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa. .

Hoằng Cát, ngày  23   tháng  8   năm 2024

		2024-08-23T15:26:54+0700

		2024-08-23T15:36:44+0700

		2024-08-23T15:37:30+0700